
          № 7                 «05» апреля 2021 года         

 

 

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

 

 О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета Чирповского сельского поселения 

от 15 декабря 2020г № 27 «О бюджете Чирповского сельского  

поселения Лаишевского муниципального района РТ 

на 2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 
       На основании Распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан № 566-р от 02.04.2021 г., и 

информацией  главы Чирповского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан Евдокимова Р.А., Заседание Совета Чирповского сельского поселения решает:  
 

1. Увеличить доходную часть бюджета по коду  300 202 4516010 0000 150 – в виде межбюджетных 

трансфертов, передаваемых бюджетам поселений для компенсации дополнительных 
расходов, в сумме 51777,42(Пятьдесят одна тысяча семьсот семьдесят семь  рублей 42 копейки). 

2. Полученные доходы в виде межбюджетных трансфертов  в сумме 51777,42  рублей направить на 

расходы:  
 

 
НАПРАВЛЕНИЕ 

РАСХОДОВ 

КВ

СР 

КФСР КЦСР КВР КОСГ

У 

ДОП ЭК ДОП 

ФК 

ДОП 

КР 

СУММА 

 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

 ПО КВАРТАЛАМ 

 1 
к
в 

2 
кв 

3 
к
в 

4 
к
в 

Прочее 
благоустройство 
(о самозанятых) 

927 0503 9900078050 244 346 П346017 12100 301 51 777,42     51 777,42       

ИТОГО         51 777,42         

 
 

 

 
Глава   Чирповского сельского поселения – 

Председатель Совета Чирповского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                          Евдокимов Р.А. 

 

 

СОВЕТ ЧИРПОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422615, с. Чирпы, 

ул. Молодежная, д.4а 

                       тел:   2-91-45 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

ЧИРПЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

422615, Чирпы авылы, 

Яшьләр  урамы, 4а нчы йорт, 

тел:    2-91-45 
 
 



  
 

 

 

 

 

 

 


